[image: Герб РД]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО    РАЙОНА
«ЛЕВАШИНСКИЙ  РАЙОН»  РЕСПУБЛИКИ  ДАГЕСТАН

           	    ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 194

                                                         От 7 октября 2024 года
	с. Леваши

Об утверждении регламента сопровождения инвестиционных
проектов, реализуемых и (или) планируемых к реализации
на территории МР «Левашинский район»

       В соответствии с абзацем 2 пункта 5 Протокола заседания Оперативного штаба по обеспечению устойчивости развития экономики Республики Дагестан с учетом внешних факторов от 23 апреля 2024 г. № 01-33-01-4155/24 (далее -Протокол) и с пунктом 12 Методических рекомендаций по организации системной работы по сопровождению инвестиционных проектов муниципальными образованиями с учетом внедрения в субъектах Российской Федерации системы поддержки новых инвестиционных проектов («Региональный инвестиционный стандарт»), утвержденных приказом Минэкономразвития России от 26 сентября 2023 г. № 672,   п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить регламент сопровождения инвестиционных проектов, реализуемых и (или) планируемых к реализации на территории МР «Левашинский район» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации МР «Левашинский район» в сети интернет.

 Глава Администрации                                              Халалмагомедов М. А.
 муниципального района

image1.png

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß

ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ    ÐÀÉÎÍÀ

«ЛЕВАШИНСКИЙ

РАЙОН»  РЕСПУБЛИКИ

ДАГЕСТАН

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ ¹

194

Î

ò

7

îêòÿáðÿ

2024 ãîäà

ñ. Ëåâàøè

Îá óòâåðæäåíèè ðåãëàìåíòà ñîïðîâîæäåíèÿ

èíâåñòèöèîííûõ

ïðîåêòîâ, ðåàëèçóåìûõ è (èëè) ïëàíèðóåìûõ ê ðåàëèçàöèè

íà òåððèòîðèè ÌÐ «Ëåâàøèíñêèé ðàéîí»

Â ñîîòâåòñòâèè ñ àáçàöåì 2 ïóíêòà 5 Ïðîòîêîëà çàñåäàíèÿ

Îïåðàòèâíîãî øòàáà ïî îáåñïå÷åíèþ óñòîé÷èâîñòè ðàçâèòèÿ ýêîíîìèêè

Ðåñïóáëèêè Äàãåñòàí ñ ó÷åòîì âíåøíèõ ôàêòîðîâ îò 23 àïðåëÿ 2024 ã. ¹

01

-

33

-

01

-

4155/24 (äàëåå

-

Ïðîòîêîë) è ñ ïóíêòîì 12 Ìåòîäè÷å

ñêèõ

ðåêîìåíäàöèé ïî îðãàíèçàöèè ñèñòåìíîé ðàáîòû ïî ñîïðîâîæäåíèþ

èíâåñòèöèîííûõ ïðîåêòîâ ìóíèöèïàëüíûìè îáðàçîâàíèÿìè ñ ó÷åòîì

âíåäðåíèÿ â ñóáúåêòàõ Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè ñèñòåìû ïîääåðæêè íîâûõ

èíâåñòèöèîííûõ ïðîåêòîâ («Ðåãèîíàëüíûé èíâåñòèöèîííûé ñòàíäà

ðò»),

óòâåðæäåííûõ ïðèêàçîì Ìèíýêîíîìðàçâèòèÿ Ðîññèè îò 26 ñåíòÿáðÿ 2023 ã.

¹ 672,

ï î ñ ò à í î â ë ÿ þ:

1.

Утвердить регла

мент сопровождения инвестиционны

х проектов

,

реализуемых и (или) планируемых к реализации на территории МР

«Левашинский район» согласн

о приложению к настоящему

постановлению.

2.

Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации МР «Левашинский район» в сети интернет.

Глава Администрации

Халалмагомедов М. А.

муниципально

го района